
UCHWAŁA NR RGK.0007.67.2022 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 
gruntowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/384/2009 Rady Gminy Białe Błota z dnia 18 czerwca 
2009r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowych wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W paragrafie 1 dodaje się: 

1) ustęp 21 w brzmieniu: "21. nr 531/20 o pow. 0,0231 ha,", 

2) ustęp 22 w brzmieniu:"22. nr 531/25 o pow. 0,0231 ha.". 

2. Dodaje się paragraf 1a w  brzmieniu:   "§ 1a. 1. Zbycie działki nr 531/19 może 
nastąpić wyłącznie wraz z udziałem 1/2 części działki nr 531/20. 

2. Zbycie działki nr 531/22 może nastąpić wyłącznie wraz z udziałem 1/2 części 
działki nr 531/20. 

3. Zbycie działki nr 531/24 może nastąpić wyłącznie wraz z udziałem 1/2 części 
działki nr 531/25 

4. Zbycie działki nr 531/27 może nastąpić wyłącznie wraz z udziałem 1/2 części 
działki nr 531/25." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białe Błota. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
  

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60212FF2-6E03-4156-9BC1-6AD392861CEA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

Działki nr 531/20 i nr 531/25 zostały wydzielone do obsługi komunikacyjnej jako 

dostęp do ulicy Magnoliowej w Kruszynie Krajeńskim. Działka nr 531/20 stanowi 

dojazd do działek nr 531/19 oraz nr 531/22 a działka nr 531/25 służy jako dojazd do 

działek nr 531/24 oraz nr 531/27.  

Z punktu widzenia zarządcy dróg gminnych Gminy Białe Błota racjonalnym jest aby 

zbycie w drodze przetargu działek: nr 531/19 oraz nr 531/22 odbyło się wraz ze 

zbyciem działki nr 531/20 w udziałach każdy do 1/2 części a także zbycie w drodze 

przetargu działek: nr 531/24 i nr 531/27 wraz ze zbyciem działki nr 531/25 

w udziałach każdy do 1/2 części. 

Mając powyższe na względzie podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

 

 

        

 Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota 

Jacek  Grzywacz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60212FF2-6E03-4156-9BC1-6AD392861CEA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

